[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район

СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   03.06 .2020г.

	№  16

	п. Верхний Ландех

	      Об отмене решений Совета Верхнеландеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1.Отменить следующие решения Совета Верхнеландеховского муниципального района:
- от 21.10.2009 № 34 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель на территории Верхнеландеховского муниципального района»;
- от 15.06.2011 № 21 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 21.10.2009 № 34 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель на территории Верхнеландеховского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                   Н.Н. Смирнова
Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                   А.В.Моклоков